
令和 2 年 3 月 27 日 

 

和道流空手道連盟役員 各位 

第 56 回全国大会実行委員 各位 

 

和道流空手道連盟 

 会長・三代宗家  大塚博紀 

 理 事 長坂巻 明 

 

令和 2 年全国役員会議・第 56 回全国大会実行委員会の中止について 

 

 令和 2年 4月 19日（日）に開催する予定でありました、和道流空手道連盟全国役員

会議及び第 56 回和道流空手道連盟全国大会に向けての第一回実行委員会は、新

型コロナウィルス感染問題という現下の情勢にかんがみ、中止することといたしまし

た。 

 追って全国役員会議該当各位には関連文書をお送りいたしますが、連盟規約の一

部改正などの審議事項もあるものの、連盟活動を滞らせるわけにはいきませんので、

「三役会に一任」のご賛同をいただき、令和 2 年度の行事を粛々と進めてまいりたい

と存じます。何卒よろしくお願いいたします。 

 また、全国大会につきましては、三役会や事務局等で着々と準備を進め、5 月初旬

には各支部宛に大会要綱を送付させていただきます。 

 

 今回の新型コロナウィルス感染問題のため、稽古を休止しなければならない支部も

数多いと伺っております。このような時こそ「和の心」をもって、新型コロナウィルス問

題収束に向けての一致協力をお願いいたします。 

 

 各位の今後益々のご精進を祈念し、報告とご連絡とさせていただきます。 

 

以上 

 


